[image: Picture 2]ПРИКАЗ

ООО «РусСилика»

14.11.2025 г. № 71/ОД
                  г. Дзержинск

[bookmark: _Hlk182393419][О введении пропускного
и внутриобъектового режима ОЭЗ ППТ «Кулибин»]

С целью выполнения условий договора № 48/5-СК-2025 от 07 ноября 2025 г. (далее – Договор), заключенного с ООО «СК «Кулибин»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _Hlk213430888]Директору департамента экономической безопасности Курицыну Г.В. обеспечить размещение электронной версии инструкции о пропускном и внутриобъектовом режиме территории ОЭЗ ППТ «Кулибин», регламента организации приема иностранных граждан на территорию (далее совместно именуемые – Инструкции) на сервере \\192.168.65.15\общая папка\Нормативные акты ООО РусСилика. Срок 17.11.2025г.
2. Директору департамента экономической безопасности Курицыну Г.В. в период действия Договора, в срок не позднее дня внесения изменений в Инструкции, обеспечивать размещение электронной версии Инструкций на сервере \\192.168.65.15\общая папка\Нормативные акты ООО РусСилика.
3. Менеджер по связям с общественностью и СМИ Сенюткиной Л.С. обеспечить размещение Инструкций на сайте ООО «РусСилика». Срок 17.11.2025г.
4. Руководителям ответственных подразделений, назначенным в соответствии с приказом от 06.05.2025 г. № 21/ОД «О  введении в действие документа»  и изменениями к нему (далее – руководители ответственных подразделений), обеспечить уведомление всех контрагентов ООО «РусСилика», которыми предполагается посещение территории ООО «РусСилика» и/или ОЭЗ ППТ «Кулибин» (далее – контрагенты) о обязательности соблюдения Инструкций. Срок до 20.11.2025г.
5. Руководителям ответственных подразделений обеспечить внесение в договоры с контрагентами условий о соблюдении Инструкций согласно приложению № 1 к настоящему приказу. Срок до 25.11.2025г.
6. Руководителям ответственных подразделений постоянно обеспечивать внесение ответственными исполнителями во вновь заключаемые договоры с контрагентами условий о соблюдении Инструкций согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
7. Директору юридического департамента Ефремовой Л.Н. обеспечить контроль работниками юридического департамента за внесением во вновь заключаемые договоры с контрагентами условий о соблюдении Инструкций согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
8. Директору департамента по управлению персоналом и административно – документационного обеспечения Антоновой Э.А. обеспечить внесение в трудовые договоры с работниками обязательства о соблюдении Инструкций согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
9.  Специалисту отдела делопроизводства департамента управления персоналом и административно-документационного обеспечения Кошкиной А.Ю. обеспечить ознакомление с настоящим приказом указанных лиц.
10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор			                     	                                                                                 Л. П. Грош

Исп.: Курицын Г.В.,
директор департамента
экономической безопасности,
+79308171010

ЛИСТ РАССЫЛКИ
[bookmark: _Hlk198723725]с приказом от 14.11.2025 г. № 71/ОД «О введении пропускного и внутриобъектового режима ОЭЗ ППТ «Кулибин»» ознакомлен:

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Подпись
	Дата

	1
	Ильясов Мансур Мунирович
	ЗГП- главный инженер

	2
	Зеркаев Александр Игоревич
	ЗГД по производству

	3
	Мироненко Денис Михайлович
	ЗГД – финансовый директор

	4
	Лебедев Петр Валентинович
	Директор по контроллингу

	5
	Щипачева Татьяна Николаевна
	Директор департамента специальных проектов

	6
	Ежкова Мария Владимировна
	Менеджер по продажам

	7
	Атауллина Динара Салеховна
	Начальник отдела логистики и снабжения

	8
	Колтун Юлия Сергеевна
	Начальник отдела маркетинговых исследований

	9
	Егоров Евгений Владимирович
	Главный технолог

	10
	Лапаев Дмитрий Александрович
	Начальник производственной линии

	11
	Фролов Дмитрий Александрович
	Начальник производственной линии

	12
	Баева Оксана Аркадьевна
	Начальник лаборатории

	13
	Бахарев Александр Валерьевич
	Начальник технико-внедренческой лаборатории

	14
	Люсина Наталья Николаевна
	Начальник отдела сертификации и качества

	15
	Шевчук Дмитрий Валерьевич
	Директор департамента технического обеспечения

	16
	Зацепин Александр Александрович
	Главный энергетик

	17
	Чудин Константин Юрьевич
	Главный метролог

	18
	Малышев Василий Борисович
	Начальник конструкторского отдела

	19
	Чегаева Татьяна Юрьевна
	Главный бухгалтер

	20
	Маклакова Елена Вячеславовна
	Руководитель группы налогового учета

	21
	Мисюра Елена Серафимовна
	Руководитель Материально-производственной группы

	22
	Шушпанникова Елена Александровна
	Директор департамента экономики

	23
	Вознесенская Татьяна Валерьевна
	Директор департамента финансов

	24
	Красильникова Мария Сергеевна
	Начальник отдела управления капиталом

	26
	Почепский Михаэль Александрович
	Руководитель проекта

	27
	Попенко Максим Сергеевич
	Начальник отдел системного и программного обеспечения

	28
	Номерова Елена Витальевна
	Начальник отдела автоматизации и информатизации процессов

	29
	Ефремова Людмила Николаевна
	Директор юридического департамента

	30
	Курицын Герман Вячеславович
	Директор департамент экономической безопасности

	31
	Антонова Элла Александровна
	Директор УП и А-ДО

	32
	Сенюткина Лидия Сергеевна
	Менеджер по связям с общественностью и СМИ

2

image1.jpeg
RSP

PYCCUNUKA

3
o
o
<
-
w
w
2
@